

CENOVÉ TRHÁKY TÝŽDŇA

27.08. - 02.09.2026

Výhodné ceny platia pre všetky predajne Klas

Spišské párky
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA

0,79

Banány
voľné 1 kg
1 kg = 0,99 €



AKCIA

0,99

Carte d'Or zmrzlina
- 4 druhy 825 ml
1 l = 4,84 €



AKCIA

3,99

Tami Mlieko
Trvanlivé plnotučné
3,5 % t.l.
0,63 €/l / cena za 1 ks
0,63 €/l pri kúpe 1 ks
0,55 €/l pri kúpe 12 ks



OD 12 KS

-50%

0,55

Cena za ks pri kúpe od 12 ks

Dan Cake American
Toastový chlieb
Pšeničný krájaný
750 g
1 kg = 1,99 €



-35%

1,49

Popradská
Crema Espresso
Zrnková káva 1 kg
1 kg = 17,99 €



-32%

17,99

OD 2 KS
možné kombinovať



AKCIA

0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Milka čokoláda
- len vybrané druhy
90 - 100 g
1,49 €/ks / cena za 1 ks
od 14,90 €/kg pri kúpe 1 ks
od 9,90 €/kg pri kúpe 2 ks

Rio Mare Insalatissime
Tuniový šalát
- 5 druhov 160 g
1 kg = 12,44 €



AKCIA

1,99

Persil Prací gél
Color
4,5 l / 100 PD

1 PD = 0,14

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

13,99

24,99 - 24% **18,99**



Do hodnoty nákupu 20 €
sa nezahŕňa
Persil prací gél Color 4,5 l

More Bublínok
Frizzante víno
polosuché 0,75
l = 3,32 €



-38%
~~3,99~~
2,49

Costa d'Oro
Olej olivový
Extra panenský 500 ml
l = 7,70 €



-42%
~~6,59~~
3,85

Božkov Rum
Republica
Exclusive 35% 0,5 l
l = 17,98 €



-29%
~~12,65~~
8,99

Ballantine's
Finest Scotch Whisky
40% 0,7 l
l = 15,70 €



-35%
~~16,85~~
10,99

KitKat
Tabuľková čokoláda
- slaný karamel,
oriesková
99 g
1 kg = 15,05 €



AKCIA
1,49

Nescafé Classic,
Crema
Instantná káva
200 g
1 kg = 29,95 €



-37%
~~9,55~~
5,99

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

klas

NIELEN AKCIA NA CHVÍĽU

Vždy výhodne

ZLACNILI SME VIAC AKO

500 VÝROBKOV

A STÁLE POKRAČUJEME

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**

ZĽAVA

0,99€

VZOR

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD**

